
 

   

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2008 M. 

SAUSIO 4 D. ĮSAKYMO NR. V-7 „DĖL MIRUSIO ŽMOGAUS AUDINIŲ IR ORGANŲ 

DONORYSTĖS, PAĖMIMO, IŠTYRIMO, APDOROJIMO, KONSERVAVIMO, 

LAIKYMO IR PASKIRSTYMO PASLAUGŲ TEIKIMO REIKALAVIMŲ APRAŠO 

TVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. birželio 14 d. Nr. V-784    

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos sveikatos draudimo įstatymo 25 straipsnio 1 

dalimi ir atsižvelgdamas į Privalomojo sveikatos draudimo tarybos 2016 m. birželio 7 d. nutarimą 

Nr. DT-4/1 „Dėl lėšų skyrimo iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto rezervo 2016 

metais“:  

1. P a k e i č i u Mirusio žmogaus audinių ir organų donorystės, paėmimo, ištyrimo, 

apdorojimo, konservavimo, laikymo ir paskirstymo paslaugų teikimo reikalavimų aprašą, 

patvirtintą Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2008 m. sausio 4 d. įsakymu Nr. V-

7 „Dėl Mirusio žmogaus audinių ir organų donorystės, paėmimo, ištyrimo, apdorojimo, 

konservavimo, laikymo ir paskirstymo paslaugų teikimo reikalavimų aprašo tvirtinimo“, ir 1 

priedą išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

2.  N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2016 m. liepos 1 d. 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras    Juras Požela 

  



 

 

 

Mirusio žmogaus audinių ir organų 

donorystės, paėmimo, ištyrimo, apdorojimo, 

konservavimo, laikymo ir paskirstymo 

paslaugų teikimo reikalavimų aprašo 

1 priedas   

 

MIRUSIO ŽMOGAUS AUDINIŲ IR ORGANŲ DONORYSTĖS, PAĖMIMO IR 

IŠTYRIMO PASLAUGŲ BAZINIŲ KAINŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Paslaugos pavadinimas Bazinė kaina (balais) 

1 Potencialaus donoro identifikavimas  462,90 

2 Potencialaus donoro virusologinis ištyrimas 113,05 

3 Potencialaus donoro imunologinis ištyrimas 328,46 

4 Potencialaus donoro paruošimas 714,68 

5 Mirusio žmogaus audinių ir organų histologinis ištyrimas 57,14 

6 Mirusio žmogaus audinių ir organų paėmimas 158,27 

__________________ 


